



MIEJSKIE WODOCIĄGI I KANALIZACJA w Bydgoszczy - sp. z o.o.

ULICA TORUŃSKA 103 * 85-817 BYDGOSZCZ * SKRYTKA POCZTOWA 604

KONTO BANK PEKAO S.A. II O BYDGOSZCZ
Nr 73 1240 3493 1111 0000 4305 9142
REGON 090563842

NIP 554 030 92 41

Nr KRS: 0000051276 Sąd Rejonowy w Bydgoszczy
XIII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego
Wysokość kapitału zakładowego: 366 101 500,00 zł

ZARZĄD SPÓŁKI:

Prezes Zarządu - mgr inż. Stanisław Drzewiecki
Członek Zarządu - mgr Ewa Szczepkowska
Członek Zarządu - mgr inż. Włodzimierz Smoczyński

TELEFON: 52 586 06 00

FAX: 52 586 05 93

52 586 05 83

adres e-mail: bok@mwik.bydgoszcz.pl

sekretariat@mwik.bydgoszcz.pl

adres WWW: <http://www.mwik.bydgoszcz.pl>

ZR-014/Rb/RZ/2023

Bydgoszcz, 14.03.2023

Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ)

Miejskie Wodociągi i Kanalizacja w Bydgoszczy - spółka z o.o. (Zamawiający) zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.5 SIWZ, dot. zamówienia pn. „**Remont studni głębinowej nr 11M zlokalizowanej na terenie ujęcia Las Gdański**”, przekazuje wyjaśnienia do niżej wymienionych pytań, złożonych przez Wykonawców:

1. Pytanie: Czy na przedmiotowe prace jest sporządzony projekt geologiczny z decyzją zatwierdzającą?

Odpowiedź: . : Z uwagi na fakt, że studnia 11M nie będzie pogłębiania, rekonstrukcja otworu przeprowadzona będzie bez projektu robót geologicznych.

2. Pytanie: - Czy zamawiający przewiduje wykonanie planu ruchu górniczego przez właściwy urząd górniczny?

Odpowiedź:- Zamawiający nie przewiduje sporządzania planu ruchu zakładu. Roboty remontowe powinny być wykonywane zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa.

3. Pytanie: Czy zamawiający przewiduje faktury przejściowe?

Odpowiedź: Dopuszcza się wystawianie faktur częściowych

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Modyfikacja treści SIWZ

Zamawiający zgodnie z postanowieniem pkt. 7.1.7 SIWZ wprowadza następujące zmiany do treści SIWZ dot. postępowania pn. „**Remont studni głębinowej nr 11M zlokalizowanej na terenie ujęcia Las Gdański**”:

- 1) W Załączniku nr 8 Wzór umowy, w §8 pkt 2 podpunkcie 1, Zamawiający wykreśla zapis „opracuje plan ruchu zakładu górniczego i uzyska jego zatwierdzenie przez właściwy organ nadzoru górniczego
- 2) w Załączniku nr 9 OPZ, Zamawiający wykreśla pkt3 podpunkt 28 „ Wykonanie planu ruchu (jeżeli byłoby wymagane)

3) w dokumentacji Technicznej (specyfikacja techniczna STWiOR) w pkt 1.5, Zamawiający wykreśla zapis „ podlega rygorom dotyczącym ruchu zakładu górniczego”

4 w dokumentacji technicznej -STWiOR w punkcie 1.8, Zamawiający wykreśla zapis „Zgodnie z Ustawą prawo geologiczne i górnictwo ruch zakładu górniczego może się odbywać tylko pod kierownictwem i dozorem osób posiadających odpowiednie kwalifikacje. Roboty remontowe winny być wykonywane zgodnie z wymaganiami Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 25 kwietnia 2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących prowadzenia ruchu zakładów górniczych wydobywających kopaliny otworami wiertniczymi (Dz.U. 2014 poz. 812).”

5) w dokumentacji technicznej- STWiOR w pkt. 1.8 , Zamawiający zamienia istniejące określenie „ roboty geologiczne „ na prawidłowy „ roboty remontowe”

6) w dokumentacji technicznej- STWiOR w pkt. 1.8 , Zamawiający zamienia istniejące określenie „ roboty geologiczne „ na prawidłowy zapis „ roboty remontowe

7)) w dokumentacji technicznej- STWiOR w pkt. 1.9 , Zamawiający zamienia istniejące określenie „ Warunki dotyczące organizacji ruchu „ na prawidłowy zapis „Warunki dotyczące organizacji ruchu”

Do modyfikacji załączony jest tekst jednolity STWiOR

Powyższe wyjaśnienia i zmiany należy uwzględnić w treści składanych ofert.

Z poważaniem


Członek Zarządu
mgr inż. Włodzisław Smoczyński